

Alfascan ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 73 17 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfascan ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 73 17 18 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen, Direktør

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169.818 mod 1.198.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.028 mod 342.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.169.818	1.198.438
1 Personaleomkostninger	-605.409	-708.673
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Driftsresultat	564.409	511.765
3 Andre finansielle indtægter	4.700	483
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.933</u>	<u>-63.893</u>
Resultat før skat	534.176	448.355
5 Skat af årets resultat	<u>-126.148</u>	<u>-105.868</u>
Ordinært resultat efter skat	408.028	342.487
Årets resultat	<u>408.028</u>	<u>342.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	73.070
Udbytte for regnskabsåret	160.000	340.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.972</u>	<u>-70.583</u>
Disponeret i alt	<u>408.028</u>	<u>342.487</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>788.924</u>	<u>489.337</u>
Varebeholdninger i alt	<u>788.924</u>	<u>489.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.011.683	1.551.641
Andre tilgodehavender	<u>75.557</u>	<u>14.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.240</u>	<u>1.565.904</u>
Likvide beholdninger	<u>71.589</u>	<u>213.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.947.753</u>	<u>2.268.954</u>
Aktiver i alt	<u>1.947.753</u>	<u>2.268.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	509	2.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	340.000
Egenkapital i alt	<u>360.509</u>	<u>542.481</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.830	1.088.961
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.448	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.148	60.448
Anden gæld	393.818	577.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.244</u>	<u>1.726.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.244</u>	<u>1.726.473</u>
Passiver i alt	<u>1.947.753</u>	<u>2.268.954</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	73.064	441.483	714.547
Udloddet udbytte	0	0	-441.483	-441.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.583	340.000	269.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	73.070	0	73.070
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-73.070	0	-73.070
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.481	340.000	542.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.972	-180.000	-181.972
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	200.000	509	160.000	360.509

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.964	643.944
Pensioner	0	59.456
Andre omkostninger til social sikring	5.445	5.273
	<u>605.409</u>	<u>708.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-22.000
	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
 3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.700	0
Renter, udlån	0	483
	<u>4.700</u>	<u>483</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.933	63.893
	<u>34.933</u>	<u>63.893</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.148	96.448
Årets regulering af udskudt skat	0	9.420
	<u>126.148</u>	<u>105.868</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laufus Holding ApS, CVR-nr. 29978875 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.